eus ca. cu. et cor. penl. sarmata. vii Luca. i. p. Et q te laxis
armatic^o. in sarmata ē. C imitāt sarmata bracis,
armētū. a sario ris. vel a spōpis. dī b^o sarmētū ti. qz̄ sa/
rimētū: qz purgat et p̄cidit. vel sarmētū dī a sero ris. qz̄
simētū: qz̄ sīt. vii sarmētīn^o na. nū. et sarmētūs la. suz.
et sarmētū tas. i. sarmēta virtū colligere amputata vī am/
putare ea: vī sarmēta facere b^o Hu. pāp. sic dī. Sarmēta
purgamēta arboz putamia. vii gdā. pāp. sīt dī. Sarmēta
tis: ramusculus b^o palmes: sarmētū ram^o p̄cīs ab ea.
Sarpa. a sario ris. dī b^o sarpa pe. idē qd̄ sanculū: qd̄ et sarpa
pe. innēt. et sarpa dī sarpōpis. p̄s. p̄t. p̄p. p̄e. i. aliqd̄ sarp
pis euellere: vel herbas sariare: vel extirpare: vel eligere.
Sartago. a sarcos qd̄ est caro: et ago gis. p̄ponit hec sartago
nis. penl. pdu. i. patella: olla enea: qz in ea caro agitur.
Sartago ginis. dī a strepitū soni qz̄ ardet i ea oleū: et po/
nis p̄ garrulitate: tracta metaphorā a strepitū ei^o ad ml/
tiloquū garrulitas. Itē qz̄ pōit p̄ ariditate: qz̄ sartago
arida est et in ea arelcur oia: sic et loqla quoquā arida ē:
et sine succo et humorē sapie. Persi^o. vii hec sartago loq̄n
di venerat in linguas. et inde sartagineus nea. neu. de sart/
agine existēs: vel ad eā ptinēs: vel in ea coctus et sarta/
ginosus fa. suz. idē: vel sartagineb^o plen^o et abundās.
Sartatecta cte. in sartitecor exponit.
Sartor. a sarcio cis. si. tū. tu. u. in or. h^o sartor toris. et ide or/
in rix. fit b^o sartrix cis. i. sutrix vel mulier qz̄ sartit. qz̄ at dī
sartor qz̄ setis porcoz filo iſertis suat: ethymo. est.
Sartorii. a sartio dī h^o sartoriū ry. loc^o vīb^o vestes sartīng^o
et h^o sartīu dī. vii h^o sartori^o qz̄ vestes sartit: et sartor^o na.
Sartrix tricis. in sartor est. C riu.
Sat aduer. per apocopam fit a satis: et ponitur loco nomi/
nis: vt sat. i. sufficit fm̄ pāp.
Satago. a satyel satis et ago cōponit satago gis. sategi: ven/
bū neu. et caret supino fm̄ vīz. et est satagere satis agere
pcurare: festinare: oia pagare: et cor. ta. vnde in Thobia
dī. Amplexus satagit ingeminare pater.
Sategi p̄teritum de satago: et producit te.
Satelles. a satifacio dī h^o satelles litis. mīster crudelitas
et sceler^o: et miles tyrāni et malefīcōz: soci^o latronū: dome/
stic^o stūtautor nō bon^o ad satifaciēdū: et tūc satelles dī
qz̄ satis ledēs vīl destruēs: et ē ethymo. Itē satelles dī qz̄
adheret alteri ad ei^o custodiā: et tūc deritā fab alter vīa
lat^oteris. qz̄ adheret alteri iuxta lat^o ad ei^o custodiā. et ē
dī satelles qz̄ satis tuēs lat^o: qz̄ tūc et dīfēdit illū cui assi/
stit. Quis tū miles pōt dici satelles. et cor. penl. grī: s̄ pe/
nti pōne pdu. vii Hora. i. io. ep. Interēa patruis vītū me/
Satelliciū. a satelles dī h^o satelliciū cu. offi. Crēte satelles
cuū vel exercitiū vel stipēdiū satellitis. vii et cuiuslibet
artis: et cuiuslibet officij suū est satellitiū: nō tm̄ militie.
Sathanas in latino sonat aduersari^o: vīl tri^o siue trāsgres/
sor. Aduersari^o vo est: qz̄ vitatis inimicus ē: et sp sanctop^o
virtutibus hīre nitit. vii Petrus volēs dño radicere
meruit audire ab eo. Matth. 15. Vade retro me satba/
na. i. seq̄re me: qz̄ tu es hīrus volūtati mee. Et Matth.
4. dī dñs diabolo. Vade sathana: et nō dixit: retro me.
et ē sensus. O sathana. i. vītū aduersarie: et inigitatis p/
sufasor. vade i ignē eternū. subaudi nō retro me: qz̄ nō po/
tes me seq̄ quū sis obstinat^o i malicia. Ipe et ē trāsgres/
sor: qz̄ p̄uarator effect^o in vītate qz̄ dīt^o ē: nō sterit: et cor.
penl. sathanas: et nō acutē in fi. vide i angelis: et in vbi.
Satietas. a satis vel satio as. dī h^o satietas tatis. Satietas
diuerso et vario gēne spectaculoz: ttingit. saturitas vō ci/
boz tūn. Itē satietas ex yno cibo dici pōt: qz̄ satis sit. sed
saturitas ex vario alimētoz apparatu: vide in saturo.
Satio. a satis dī satio as. aui. are. atū. satiatiu: qz̄ qd̄ satis ē
satiat. vii h^o et h^o satiabilis et b^o le. et satiabil^o aduer.
et b^o satiabilitas tis. et p̄ cōpositionē insatiabilis le. insatiabi-

liter. et hec insatiabilitas tatis. Satioponit: ut resatio
as. est actiuū cum suis cōpositis: et cor. sa. vñ gdā. Uno
meatio:saturant me fercula multa.
§ ario onis. fe. ge. dī q̄si seminis actio: vel q̄si satoruz actio
fin p̄ap. Eccl. 4.0. ca. dī. Etaz et spēm desiderabit oculi
lus. i. gratia f̄spēm artificialiū. et sup hoc virides satio
nes. i. sata virētia. q. d. pulcriora sunt opera nature q̄s ar
tis. et p̄ formari ab b̄ ḡo sati addita o. vel deriuat a se
roris. semi sati. tu. u. in. et addita o. fit hec satio onis.
§ atira. a satura q̄d est lanx v̄r̄ hec satira tire. carmē rep̄hē
souū vel rep̄hēsto correctoria: qz ad b̄ rep̄hēdit vt corri
gat: et dī sic: qz sic satura erat repleta diuersis generibus
ferculoꝝ: sic et satira plena ē diuersis generibꝝ vitioꝝ: vt
re q̄s satiris deis nemoꝝ pp̄ q̄sdā pp̄petates tā sati
deriores: saltores: siltz et satira. Et hic ē q̄s satiri q̄nq; po
niꝝ p̄ satiraz q̄nq; p̄ satiricis. et satira dī satiric̄ ca. cū. i.
satiraz descriptor v̄l rep̄hēsto: et cor. penul. satirz et satira.
§ atiricus ca. cum. penul. cor. exponit in satira.
§ atirus. a satur dī h̄ satirz ri. penul. cor. Satiri sunt homū
tiōes dicit ab vncis naribꝝ: h̄ntes cornua in frōtibꝝ: et ca
paz pedibꝝ filies: q̄le in solitudine scūs Antoniū videt:
egō suz: vñ ex accolis beremi quos vana delusa errore
gēlititas fauōs satiroſq; colit. dñr qdē siluestres hoſes:
quos nō nulli fauōs satiroſq; vocat: sicut dī Iſido. xi.
§ atia aduer. q̄litatis: s̄z p̄oī q̄nq; p̄ sufficiēs. vñ Luca. Tu
sat̄ ad vires romana i carmia dādas. et inde p̄ apocopā
§ atidare p̄ter fin v̄sum acuto accentu in penul. (sat.
§ sit breuiꝝ: vt dixi in secunda parte vbi egi de impedi
mētis accentus: et cap. de impedimento v̄sus.
§ atisfactio. a satis et facio dī hec satisfactio onis. et est satis
factio p̄ p̄ne: nā p̄tes tres sunt p̄nie. s. tritio: p̄fessio: sa
tisfactio. Cōsistit aut̄ satisfactio in tribus. s. in orone: ieui
nio: et elemosyna: vt iste ternariū h̄ illū nephariū diabo
lternariū oppōat. Dōro h̄ sup̄biā. Ieiuniū h̄ carnis xcu
piscetiaz. Elemosyna h̄ auaritiā. vel sic. Dē p̄ctū vel in
deū mītrum: et h̄ ordinaō ōo. vel in primū: et h̄ or
dinā elemosyna. vel in nosipos: et h̄ ordinaō ieiuniū.
§ Satisfactio aut̄ h̄ Aug. ē p̄ctōꝝ cās excidere: et eoz sug
gestiōibꝝ aditū nō indulgere. et vt dī Chryso. Qualis p̄
cessit offensio talis dī seg recōciliatio. C p̄t h̄ q̄ri dī il
lo q̄ subuerit semia in capo piecta. Itē de illo q̄ detinet
pecunia creditoris ultra terminū p̄firū ex q̄ ille poterat
lucrari: q̄l̄ debeat restituere et satisface. Ad b̄ p̄t dīci
q̄ille q̄ suffudit semia nō tenet ad tātū q̄tū agri fruce
valutri erat: s̄z q̄tū ager sic seminat̄ valere s̄lueit: qz
mltis de cāis p̄t ipediri agroꝝ fruct. Et siltz dōz est de
eo cui debitū nō restituit̄ suo tpe: qz nō tenet restituere
tātū q̄tū lucrari potius est: s̄z h̄ estimatōz lucrī qd̄ acci
dere p̄fuerit penfato labore et infortunis et: q̄ in lucro
als accidere possent: qd̄ lucrū nō causat tām de pecūia: s̄z
ex industria et labore: vide in elemosyna. Item de restitu
tione fame ablare habes in fama. Item de restituo
ne dixi in restitu. C Ad declaratiōe p̄dictōꝝ nota q̄
geū dānificat aliquē vñ ei auferre id in quo ip̄z dānifi
cat. dānū. n. dī ex eo q̄ aligs min⁹ h̄z q̄z dōz b̄re h̄z ph̄z. s.
ethi. Et iō h̄ tenet ad restitutiōe ei⁹ in quo aliquē dāni
ficauit. Sed aligs dānificat dupl̄r. Uno q̄r auferit ei id
qd̄ actu bēdat: et tale dānū sp̄ est restituēdū h̄z recōpēsa
tionē eglis: puta vt si aligs dānificat aliquē diruens do
mū ei⁹ tenet ad tātū q̄tū valer dom⁹. Alio dānificat
aligs aliquē ipedīdo ne adipiscat qd̄ erat in via h̄sidi: et
tale dānū nō op̄z recōpēsari ex equo: qz min⁹ est b̄re ali
qd̄ in v̄tute q̄ in actu. Qui at̄ ē in adipiscēdīya aligd h̄z